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仮設工事

基礎工事

木工事

屋根工事

板金・樋工事

左官工事

サイディング工事

金属建具工事

木製建具工事

塗装工事

内装工事

雑工事

電気設備工事

諸経費

237,490

567,357

1,138,726

186,160

66,200

38,640

575,502

340,100

111,300

180,432

69,195

41,320

189,500

187,500

1
1

SPACEホーム

675-0038 兵庫県加古川市加古川町木村４８２－５

0794-22-8501
0794-22-8507

\4,290,000-

見積サンプル

兵庫県○○○

戸建て住宅

令和 　 年 　 月 　 日

5 9 9

\390,000-

合計金額：

消 費 税：

\3,900,000-

〒

ＴＥＬ
ＦＡＸ

[振込先] ○○銀行△△支店　普通1234567

AA銀行△△支店　普通0001234

BB銀行△△支店　普通7773333

登録番号： T12345678901234

 10%対象額 \3,900,000-

請　　　求　　　　書

請求No.
Page.

名　　称　／　規　格　・　仕　様 単位 数量 単　価 金　額 備　考

下記のとおり御請求申しあげます。

請求金額

工　事　名　称　：

工　事　場　所　：

工　事　概　要　：

工　事　期　間　：

令和 年 月 日



                  *　計　*

               *　値引き　*

               *　消費税　*

     ****　合計(税込)　****　　

3,929,422

29,422

\390,000

\4,290,000

1
2

5 9 9
請　　求　　書

請求No.

名　　称　／　規　格　・　仕　様 単位 数量 単　価 金　額 備　考

Page.

令和 年 月 日



1

2

3

仮設工事

****  小計  ****

　水盛遣方

　外部足場

架払　ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ

　養生費

　養生ﾈｯﾄ

　片付け･整理費

　工事用水費

　工事用電力費

　仮設ﾄｲﾚ

基礎工事

****  小計  ****

　布基礎

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ

　防湿ｺﾝｸﾘｰﾄ

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝﾌｨﾙﾑ敷き込み

　土間ｺﾝｸﾘｰﾄ

　束石

　重機使用料

木工事

****  小計  ****

　大工手間

　ﾌﾟﾚｶｯﾄ加工費

　ﾚｯｶｰ

　下地材･羽柄材

　廻り縁

住建  塩ﾋﾞ

　巾木

住建  塩ﾋﾞ

　玄関框

ｵｰｸ･1,950×90

　銘木ﾌﾛｱｰ

㎡ 20.7

㎡ 20.7

㎡ 20.7

㎡ 20.7

㎡ 20.7

式 1

式 1

式 1

m 22.3

㎡ 19.87

㎡ 1.4

箇所 13

式 1

坪 6.26

坪 6.26

式 1

式 1

本 8

本 5

本 1

坪 6.5

400

1,200

600

400

1,100

68,800

55,000

37,100

16,500

4,100

4,100

700

103,100

56,300

11,300

50,000

250,000

1,000

1,000

18,800

22,500

237,490

8,280

24,840

12,420

8,280

22,770

68,800

55,000

37,100

567,357

367,950

81,467

5,740

9,100

103,100

1,138,726

352,438

70,738

50,000

250,000

8,000

5,000

18,800

146,250

1
3

5 9 9
明　細　書

請求No.
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名　　称　／　規　格　・　仕　様 単位 数量 単　価 金　額 備　考

令和 年 月 日



4

5

6

　耐水合板

厚12　3’×6’

　耐水合板

厚9　3’×6’

　ｸﾛｽ下地PB

厚9　3’×6’

　構造用合板

厚15  1m×2m

　押入･物入床ﾍﾞﾆﾔ

厚5.5　3’×6’

　押入･物入壁ﾍﾞﾆﾔ

厚4  1m×2m

　押入･物入天井ﾍﾞﾆﾔ

厚4  1m×2m

　軒天用ｹｲｶﾙ板

厚6  3´×6´

　屋根下地耐水合板

厚12  1m×2m

　壁･天井用断熱材

ｸﾞﾗｽｳｰﾙ  厚100

　床用断熱材

ｳﾚﾀﾝﾎﾞｰﾄﾞ  厚30

　枕棚

米栂　1間

　下地材

胴縁

屋根工事

****  小計  ****

　ｶﾗｰﾍﾞｽﾄ葺

ｺﾛﾆｱﾙ切妻　6寸未満

板金・樋工事

****  小計  ****

　軒樋

寄棟　塩ﾋﾞ　新ﾊｲ角N4.0Ⅱ

　軒曲り

　竪樋

塩ﾋﾞ60φ

　集水器

新ﾊｲ角用

　飾りﾏｽ

左官工事

****  小計  ****

　基礎ﾓﾙﾀﾙ刷毛引

枚 10

枚 10

枚 20

枚 15

枚 1

枚 4

枚 1

枚 5

枚 17

坪 6

㎡ 20

箇所 1

式 1

㎡ 35.8

m 22

個 4

m 8

個 2

個 2

m 19.2

1,900

1,800

600

3,200

2,500

1,500

1,500

1,400

2,500

1,700

600

15,000

43,800

5,200

1,900

1,400

1,300

2,000

2,200

1,700

19,000

18,000

12,000

48,000

2,500

6,000

1,500

7,000

42,500

10,200

12,000

15,000

43,800

186,160

186,160

66,200

41,800

5,600

10,400

4,000

4,400

38,640

32,640

1
4

5 9 9
明　細　書
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令和 年 月 日
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8

9

10

11

　床下換気口取付

サイディング工事

****  小計  ****

　ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ

3’×10’無塗装(同質役者)

　ｻｲﾃﾞｨﾝｸﾞ

役者

　破風(材工共)

ﾆﾁﾊ

　防水ｼｰﾄ

金属建具工事

****  小計  ****

　1階・外部・2枚引違

1820×1800・網戸 雨戸

　1階・外部・2枚引違

1820×1212・網戸 雨戸

　1階・外部・玄関ﾄﾞｱ1

910×1970

　1階・外部・2枚引違

2730×1800・網戸 雨戸

木製建具工事

****  小計  ****

　ｸﾛｰｾﾞｯﾄﾄﾞｱ  　1間

　ﾌﾗｯｼｭ戸　面付

片開き　H=2000

塗装工事

****  小計  ****

　外壁

ｱｸﾘﾙﾀｲﾙ吹付

　塗装

養生費

内部木部

内装工事

****  小計  ****

　壁ﾋﾞﾆｰﾙｸﾛｽ

AA

　天井ﾞﾆｰﾙｸﾛｽ

AA

箇所 4

㎡ 45.06

m 18

本 6

本 1

個所 1

個所 1

個所 1

個所 1

SET 1

組 1

㎡ 45.06

式 1

式 1

㎡ 28.75

㎡ 17.38

1,500

6,700

11,000

11,000

9,600

70,000

43,800

156,300

70,000

70,000

41,300

2,200

43,800

37,500

1,500

1,500

6,000

575,502

301,902

198,000

66,000

9,600

340,100

70,000

43,800

156,300

70,000

111,300

70,000

41,300

180,432

99,132

43,800

37,500

69,195

43,125

26,070

1
5

5 9 9
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12

13

14

雑工事

****  小計  ****

　床下換気口

ｽﾃﾝﾚｽ　防虫網付

　防蟻防腐処理

ｸﾚｵｿｰﾄ

　建物ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

電気設備工事

****  小計  ****

　幹線工事

14P

　分電盤

12回路迄

　関電申請費

　電灯配線

　ｽｲｯﾁ

　2口ｺﾝｾﾝﾄ

　ｸｰﾗｰｺﾝｾﾝﾄ

　防水ｽｲｺﾝｾﾝﾄ

　電話配管

ﾘｰﾄﾞ配管

　TV用端子

同軸ｹｰﾌﾞﾙ

　ｲﾝﾀｰﾎﾝ配線

器具別途

　回路数

　換気扇

居間用　ﾅｼｮﾅﾙFY-25PEP

　ﾜﾝﾀｯﾁﾄﾞｱﾎﾝ1.1型

ｱｲﾎﾝ　IES-1A/A

諸経費

****  小計  ****

　諸経費

箇所 4

㎡ 20.7

坪 6.2

式 1

面 1

式 1

箇所 3

箇所 3

箇所 3

箇所 1

箇所 1

箇所 1

箇所 1

箇所 1

回路 4

台 1

台 1

式 1

3,400

800

1,800

38,500

48,100

6,900

2,300

2,800

2,600

4,100

4,800

4,100

4,100

3,300

2,500

20,800

21,700

187,500

41,320

13,600

16,560

11,160

189,500

38,500

48,100

6,900

6,900

8,400

7,800

4,100

4,800

4,100

4,100

3,300

10,000

20,800

21,700

187,500

187,500

1
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令和 年 月 日


