

請求書

令和 5 年 9 月 9 日

SPACEホーム

下記のとおり御請求申しあげます。

請求金額 ￥4,290,000-

合計金額:	￥3,900,000-
10%対象額	￥3,900,000-
消費税:	￥390,000-

工事名称: 見積サンプル

工事場所: 兵庫県○○○

工事概要: 戸建て住宅

工事期間: 令和 年 月 日



みつもり~な

株式会社 ネットワーク

〒 675-0038 兵庫県加古川市加古川町木村482-5

TEL 0794-22-8501
FAX 0794-22-8507

登録番号: T12345678901234

[振込先] ○○銀行△△支店 普通1234567

AA銀行△△支店 普通0001234

BB銀行△△支店 普通7773333

	名称／規格・仕様	単位	数量	単価	金額	備考
1	仮設工事				237,490	
2	基礎工事				567,357	
3	木工事				1,138,726	
4	屋根工事				186,160	
5	板金・樋工事				66,200	
6	左官工事				38,640	
7	サイディング工事				575,502	
8	金属建具工事				340,100	
9	木製建具工事				111,300	
10	塗装工事				180,432	
11	内装工事				69,195	
12	雑工事				41,320	
13	電気設備工事				189,500	
14	諸経費				187,500	

請求書

明 紹 書

令和 5 年 9 月 9 日

	名 称 ／ 規 格 ・ 仕 様	単位	数量	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事 **** 小計 ****				237,490	
	水盛遣方	m ²	20.7	400	8,280	
	外部足場 架払 サイディング	m ²	20.7	1,200	24,840	
	養生費	m ²	20.7	600	12,420	
	養生ネット	m ²	20.7	400	8,280	
	片付け・整理費	m ²	20.7	1,100	22,770	
	工事用水費	式	1	68,800	68,800	
	工事用電力費	式	1	55,000	55,000	
	仮設トイレ	式	1	37,100	37,100	
2	基礎工事 **** 小計 ****				567,357	
	布基礎 鉄筋コンクリート	m	22.3	16,500	367,950	
	防湿コンクリート ポリエチレンフィルム敷き込み	m ²	19.87	4,100	81,467	
	土間コンクリート	m ²	1.4	4,100	5,740	
	束石	箇所	13	700	9,100	
	重機使用料	式	1	103,100	103,100	
3	木工事 **** 小計 ****				1,138,726	
	大工手間	坪	6.26	56,300	352,438	
	プレカット加工費	坪	6.26	11,300	70,738	
	レッカー	式	1	50,000	50,000	
	下地材・羽柄材	式	1	250,000	250,000	
	廻り縁 住建 塩ビ	本	8	1,000	8,000	
	巾木 住建 塩ビ	本	5	1,000	5,000	
	玄関框 オーク・1,950×90	本	1	18,800	18,800	
	銘木フロアー	坪	6.5	22,500	146,250	

明 紹 書

令和 5 年 9 月 9 日

	名 称 ／ 規 格 ・ 仕 様	単位	数量	単 価	金 額	備 考
	耐水合板 厚12 3' × 6'	枚	10	1,900	19,000	
	耐水合板 厚9 3' × 6'	枚	10	1,800	18,000	
	クロス下地PB 厚9 3' × 6'	枚	20	600	12,000	
	構造用合板 厚15 1m × 2m	枚	15	3,200	48,000	
	押入・物入床ベニヤ 厚5.5 3' × 6'	枚	1	2,500	2,500	
	押入・物入壁ベニヤ 厚4 1m × 2m	枚	4	1,500	6,000	
	押入・物入天井ベニヤ 厚4 1m × 2m	枚	1	1,500	1,500	
	軒天用ケイカル板 厚6 3' × 6'	枚	5	1,400	7,000	
	屋根下地耐水合板 厚12 1m × 2m	枚	17	2,500	42,500	
	壁・天井用断熱材 グラスウール 厚100	坪	6	1,700	10,200	
	床用断熱材 ウレタンポーラー 厚30	m ²	20	600	12,000	
	枕棚 米柵 1間	箇所	1	15,000	15,000	
	下地材 胴縁	式	1	43,800	43,800	
4	屋根工事 **** 小計 ****				186,160	
	カラーベスト葺 コロニアル切妻 6寸未満	m ²	35.8	5,200	186,160	
5	板金・樋工事 **** 小計 ****				66,200	
	軒樋 寄棟 塩ビ 新ハイ角N4.0 II	m	22	1,900	41,800	
	軒曲り	個	4	1,400	5,600	
	豎樋 塩ビ60φ	m	8	1,300	10,400	
	集水器 新ハイ角用	個	2	2,000	4,000	
	飾りマス	個	2	2,200	4,400	
6	左官工事 **** 小計 ****				38,640	
	基礎モルタル刷毛引	m	19.2	1,700	32,640	

明 細 書

令和 5 年 9 月 9 日

	名 称 ／ 規 格 ・ 仕 様	単位	数量	単 価	金 額	備 考
	床下換気口取付	箇所	4	1,500	6,000	
7	サイディング工事 **** 小計 ****				575,502	
	サイディング 3' × 10' 無塗装(同質役者)	m ²	45.06	6,700	301,902	
	サイディング 役者	m	18	11,000	198,000	
	破風(材工共) ニチハ	本	6	11,000	66,000	
	防水シート	本	1	9,600	9,600	
8	金属建具工事 **** 小計 ****				340,100	
	1階・外部・2枚引違 1820 × 1800・網戸 雨戸	個所	1	70,000	70,000	
	1階・外部・2枚引違 1820 × 1212・網戸 雨戸	個所	1	43,800	43,800	
	1階・外部・玄関ドア1 910 × 1970	個所	1	156,300	156,300	
	1階・外部・2枚引違 2730 × 1800・網戸 雨戸	個所	1	70,000	70,000	
9	木製建具工事 **** 小計 ****				111,300	
	クローゼットドア 1間	SET	1	70,000	70,000	
	フラッシュ戸 面付 片開き H=2000	組	1	41,300	41,300	
10	塗装工事 **** 小計 ****				180,432	
	外壁 アクリルタイル吹付	m ²	45.06	2,200	99,132	
	塗装 養生費	式	1	43,800	43,800	
	内部木部	式	1	37,500	37,500	
11	内装工事 **** 小計 ****				69,195	
	壁ビニールクロス AA	m ²	28.75	1,500	43,125	
	天井ビニールクロス AA	m ²	17.38	1,500	26,070	

明 紹 書

令和 5 年 9 月 9 日

	名 称 ／ 規 格 ・ 仕 様	単位	数量	単 価	金 額	備 考
12	雑工事 **** 小計 ****				41,320	
	床下換気口 ステンレス 防虫網付	箇所	4	3,400	13,600	
	防蟻防腐処理 クレオソート	m ²	20.7	800	16,560	
	建物クリーニング	坪	6.2	1,800	11,160	
13	電気設備工事 **** 小計 ****				189,500	
	幹線工事 14P	式	1	38,500	38,500	
	分電盤 12回路迄	面	1	48,100	48,100	
	関電申請費	式	1	6,900	6,900	
	電灯配線	箇所	3	2,300	6,900	
	スイッチ	箇所	3	2,800	8,400	
	2口コンセント	箇所	3	2,600	7,800	
	クーラーコンセント	箇所	1	4,100	4,100	
	防水スイコンセント	箇所	1	4,800	4,800	
	電話配管 リード配管	箇所	1	4,100	4,100	
	TV用端子 同軸ケーブル	箇所	1	4,100	4,100	
	インターホン配線 器具別途	箇所	1	3,300	3,300	
	回路数	回路	4	2,500	10,000	
	換気扇 居間用 ナショナルFY-25PEP	台	1	20,800	20,800	
	ワンタッチドアホン1.1型 アイホン IES-1A/A	台	1	21,700	21,700	
14	諸経費 **** 小計 ****				187,500	
	諸経費	式	1	187,500	187,500	